Sida 40
Spänning: IP: 20
Tillval: 12VDC / 24VDC / 36VDC Belysningsfärg:
Livslängd:
Omg.luftfuktighet: Sockel:
Arbetstemperatur: Diameter: Ø26-30
Prislista FLUOLED DOMO PRO T8
Alla FLUOLED DOMO PRO T8 har följande gemensamma tekniska data (TA=25°C)

Bridgelux / Epistar
<160°
Aluminium / PC
Transparent / Frostad / Ingen
20 C 50 C
≥98%
25 st/kartong, tillverkas vid order
≥91%
100-110 lm/W
>80
Sockelns inställning, stiftens vinkel i
förhållande till lysdioderna beställs
vid order
Certifikat: Energiklass: A++ (Effektivast) / A+
Modell Effekt  Antal LED Luminans Storlek 50 100 ≥150
T8-SMD2835-10-6 10W 48 LED SMD2835 1050 lm 600 mm 135 kr 130 kr 123 kr
T8-SMD2835-10X-6 10W 60 LED SMD2835 1150 lm 600 mm 137 kr 132 kr 126 kr
T8-SMD5730-14-6 14W 48 LED SMD5730 1350 lm 600 mm 143 kr 137 kr 131 kr
T8-SMD2835-14-9 14W 69 LED SMD2835 1350 lm 900 mm 163 kr 157 kr 150 kr
T8 SMD2835 16 9 16W 76 LED SMD2835 1550 l 900 166 k 160 k 153 k
CE, TUV, UL, ETL, RoHs, EMC, IES
Storsäljare / Kampanjerbjudande
T8-SMD2835-16-9 16W 76 LED SMD2835 1550 lm 900 mm 166 kr 160 kr 153 kr
T8-SMD5730-14-9 18W 72 LED SMD5730 1750 lm 900 mm 174 kr 168 kr 161 kr
T8-SMD2835-18-12 18W 96 LED SMD2835 1750 lm 1200 mm 192 kr 185 kr 178 kr
T8-SMD2835-24-12 24W 120 LED SMD2835 2350 lm 1200 mm 211 kr 203 kr 196 kr
T8-SMD5730-22-12* 22W 96 LED SMD5730 2100 lm 1200 mm 197 kr 190 kr 183 kr
T8-SMD2835-24-15 24W 120 LED SMD2835 2350 lm 1500 mm 231 kr 222 kr 216 kr
T8-SMD2835-30-15 30W 144 LED SMD2835 2950 lm 1500 mm 256 kr 246 kr 239 kr
T8-SMD5730-28-15 28W 120 LED SMD5730 2700 lm 1500 mm 245 kr 235 kr 229 kr
47 stycken (5500-6000K, 85-265VAC, 47-63Hz) på lagret för omedelbar leverans
T8-SMD5730-28-15 28W 120 LED SMD5730 2700 lm 1500 mm 245 kr 235 kr 229 kr
T8-DIP-8 8W 2x57 LED DIP 700 lm 600 mm 223 kr 186 kr 174 kr
T8-DIP-10 10W 2x71 LED DIP 900 lm 600 mm 254 kr 212 kr 200 kr
T8-DIP-12 12W 2x85 LED DIP 1100 lm 1200 mm 305 kr 254 kr 242 kr
T8-DIP-14 14W 2x99 LED DIP 1300 lm 1200 mm 340 kr 283 kr 272 kr
T8-DIP-16 16W 2x113 LED DIP 1500 lm 1200 mm 361 kr 300 kr 289 kr
T8-DIP-18 18W 2x128 LED DIP 1700 lm 1200 mm 395 kr 329 kr 318 kr
T8-DIP-20 20W 2x142 LED DIP 1900 lm 1500 mm 426 kr 355 kr 344 kr
T8-DIP-22 22W 2x156 LED DIP 2100 lm 1500 mm 446 kr 371 kr 360 krT8 DIP 22 22W 2x156 LED DIP 2100 lm 1500 mm 446 kr 371 kr 360 kr
T8-DIP-24 24W 2x170 LED DIP 2300 lm 1500 mm 474 kr 395 kr 384 kr
T8-SMD3528-8 8W 3x38 LED SMD3528 700 lm 600 mm 239 kr 199 kr 188 kr
T8-SMD3528-10 10W 3x47 LED SMD3528 900 lm 600 mm 273 kr 227 kr 216 kr
T8-SMD3528-12 12W 3x56 LED SMD3528 1100 lm 1200 mm 343 kr 286 kr 274 kr
T8-SMD3528-14 14W 3x66 LED SMD3528 1300 lm 1200 mm 367 kr 306 kr 294 kr
T8-SMD3528-16 16W 3x75 LED SMD3528 1500 lm 1200 mm 396 kr 330 kr 319 kr
T8-SMD3528-18 18W 3x85 LED SMD3528 1700 lm 1200 mm 424 kr 353 kr 342 kr
T8-SMD3528-20 20W 3x94 LED SMD3528 1900 lm 1500 mm 450 kr 375 kr 363 kr
22W 3 104 LED SMD3528 2100 l 1500T8-SMD3528-22 22W 3x104 LED SMD3528 2100 lm 1500 mm 474 kr 395 kr 384 kr
T8-SMD3528-24 24W 3x122 LED SMD3528 2300 lm 1500 mm 504 kr 420 kr 408 kr
T8-SMD3528-26 26W 3x128 LED SMD3528 2500 lm 1500 mm 535 kr 446 kr 435 kr
T8-SMD3528-28 28W 3x132 LED SMD3528 2700 lm 1500 mm 564 kr 470 kr 459 kr
T8-SMD5050-8 8W 34 LED SMD5050 750 lm 600 mm 263 kr 219 kr 208 kr
T8-SMD5050-10 10W 44 LED SMD5050 950 lm 600 mm 298 kr 248 kr 237 kr
T8-SMD5050-12 12W 52 LED SMD5050 1150 lm 1200 mm 353 kr 294 kr 282 kr
T8-SMD5050-14 14W 60 LED SMD5050 1250 lm 1200 mm 379 kr 316 kr 304 kr
T8 SMD5050 16 16W 68 LED SMD5050 1350 lm 1200 mm 410 kr 341 kr 330 krT8-SMD5050-16 16W 68 LED SMD5050 1350 lm 1200 mm 410 kr 341 kr 330 kr
T8-SMD5050-18 18W 76 LED SMD5050 1550 lm 1200 mm 439 kr 366 kr 354 kr
T8-SMD5050-20 20W 86 LED SMD5050 1750 lm 1500 mm 466 kr 388 kr 377 kr
T8-SMD5050-22 22W 94 LED SMD5050 1950 lm 1500 mm 485 kr 405 kr 393 kr
T8-SMD5050-24 24W 102 LED SMD5050 2150 lm 1500 mm 514 kr 429 kr 417 kr
T8-SMD5050-26 26W 110 LED SMD5050 2350 lm 1500 mm 551 kr 459 kr 447 kr
T8-SMD5050-28 28W 120 LED SMD5050 2550 lm 1500 mm 574 kr 478 kr 467 kr
* Vår mest sålda
Sida 41
Spänning: IP: 20
36VDC Belysningsfärg:

4000-4500K (Neutral Vit), 5500-6000K (Ren Vit, Standard)
eller 6000-6500K (Dagsljus Vit)
C tifik t
Sockelns inställning, stiftens vinkel i
förhållande till lysdioderna beställs
vid order
>80 Transparent / Frostad / Ingen
<160° 25 st/kartong, tillverkas vid order
20 C 50 C
≥98% Bridgelux / Epistar
≥91%
100-110 lm/W Aluminium / PC
CE TUV UL ETL R H EMC IESCertifikat: Energiklass: A++ (Effektivast) / A+
Modell Effekt  Antal LED Luminans Storlek 50 100 ≥150
T5-SMD2835-9-6 9W 72 LED SMD2835 800 lm 600 mm 185 kr 178 kr 171 kr
T5-SMD2835-13-9 13W 144 LED SMD2835 1200 lm 900 mm 212 kr 204 kr 211 kr
T5-SMD2835-18-12X 18W 216 LED SMD2835 1800 lm 1200 mm 275 kr 264 kr 271 kr
T5-SMD2835-25-15 25W 432 LED SMD2835 2500 lm 1500 mm 348 kr 334 kr 341 kr
Integrerad ARMATUR som INTE kan separeras
CE, TUV, UL, ETL, RoHs, EMC, IES
Storsäljare / Kampanjerbjudande
Modell Effekt  Antal LED Luminans Storlek 50 100 ≥150
T5-SMD2835-10-6 10W 48 LED SMD2835 1050 lm 600 mm 140 kr 135 kr 128 kr
T5-SMD2835-10X-6 10W 60 LED SMD2835 1150 lm 600 mm 146 kr 140 kr 133 kr
T5-SMD5730-14-6 14W 48 LED SMD5730 1350 lm 600 mm 154 kr 148 kr 141 kr
T5-SMD2835-14-9 14W 69 LED SMD2835 1350 lm 900 mm 171 kr 165 kr 158 kr
T5-SMD2835-16-9 16W 76 LED SMD2835 1550 lm 900 mm 174 kr 168 kr 161 kr
T5-SMD5730-18-9 18W 72 LED SMD5730 1750 lm 900 mm 180 kr 173 kr 166 kr
Integrerad ARMATUR som INTE kan separeras
Storsäljare / Kampanjerbjudande
T5-SMD5730-18-9 18W 72 LED SMD5730 1750 lm 900 mm 180 kr 173 kr 166 kr
T5-SMD2835-18-12 18W 96 LED SMD2835 1750 lm 1200 mm 200 kr 192 kr 186 kr
T5-SMD2835-24-12 24W 120 LED SMD2835 2350 lm 1200 mm 219 kr 211 kr 204 kr
T5-SMD5730-22-12 22W 96 LED SMD5730 2100 lm 1200 mm 208 kr 200 kr 194 kr
T5-SMD2835-24-15 24W 120 LED SMD2835 2350 lm 1500 mm 239 kr 230 kr 224 kr
T5-SMD2835-30-15 30W 144 LED SMD2835 2950 lm 1500 mm 258 kr 248 kr 242 kr
T5-SMD5730-26-15 26W 120 LED SMD5730 2700 lm 1500 mm 250 kr 241 kr 234 kr
M d ll Eff kt A t l LED L i St l k 50 100 ≥150
Integrerad ARMATUR som kan separeras
Modell Effekt  Antal LED Luminans Storlek 50 100 ≥150
T5-S3-6-S 6W 80 LED 550 lm 16x600 mm 251 kr 209 kr 198 kr
T5-S3-8-S 8W 120 LED 800 lm 16x900 mm 304 kr 253 kr 242 kr
T5-S3-12-S 12W 160 LED 1100 lm 16x1200 mm 397 kr 331 kr 319 kr
T5-S3-14-S 14W 200 LED 1400 lm 16x1500 mm 450 kr 375 kr 364 kr
Priserna är valutaindexerade (Handelsbankens valutaindex) och beräknas på den vid ordertillfället aktuella omräkningskursen från dollar till svenska kronor.( ) p g
Handelsbankens valutaindex den 2014-04-22 är 6,5805 Svenska kronor/USD. Betalningsvillkor: 50% vid order (tillverkas vid order), 50% vid leverans.
Betalningsvillkor avtalskunder: 100% vid leverans. Exklusive moms. Fraktkostnad tillkommer vid ordervärde under 20 000 kronor. Led & Led är ledande
designer, utvecklare, producent och grossist av professionell LED teknologi och vänder sig till arkitekter, inredare, ljusdesigners, butiker och andra

CRI: >80 Antal per order:
Belysningsvinkel: <120° Övrigt:
Färgtemperatur: Certifikat:
Energiklass: A++ (Effektivast) / A+
40 C 60 C
Roterbar sockel
Aluminium / PC
Transparent
CE, TUV, UL, ETL, RoHs, EMC,
IES
25 st/kartong, tillverkas vid order
3000K (Varm Vit) / 6500K (Dagsljus Vit)
100-110 lm/W
Modell Effekt  Antal LED Luminans Storlek 25 50 ≥75
T8-SMD3528RE-8 8W 3x36 LED SMD3528 800 lm Ø26x600 mm 273 kr 227 kr 216 kr
T8-SMD3528RE-10 10W 3x48 LED SMD3528 950 lm Ø26x600 mm 293 kr 245 kr 233 kr
T8-SMD3528RE-12 12W 3x60 LED SMD3528 1100 lm Ø26x900 mm 356 kr 296 kr 285 kr
T8-SMD3528RE-15 15W 3x80 LED SMD3528 1400 lm Ø26x900 mm 383 kr 319 kr 308 kr
T8-SMD3528RE-18 18W 3x88 LED SMD3528 1800 lm Ø26x1200 mm 418 kr 348 kr 337 kr
T8-SMD3528RE-20 20W 3x96 LED SMD3528 1900 lm Ø26x1200 mm 436 kr 363 kr 352 kr
T8 SMD3528RE 22 22W 3 96 LED SMD3528 2000 l Ø26 1500 506 k 422 k 410 kT8-SMD3528RE-22 22W 3x96 LED SMD3528 2000 lm Ø26x1500 mm 506 kr 422 kr 410 kr
T8-SMD3528RE-22 22W 3x112 LED SMD3528 2200 lm Ø26x1500 mm 528 kr 440 kr 429 kr
T8-SMD3528RE-25 25W 3x136 LED SMD3528 2400 lm Ø26x1500 mm 556 kr 463 kr 452 kr
Priserna är valutaindexerade (Handelsbankens valutaindex) och beräknas på den vid ordertillfället aktuella omräkningskursen från dollar till svenska kronor.
Handelsbankens valutaindex den 2014-04-22 är 6,5805 Svenska kronor/USD. Betalningsvillkor: 50% vid order (tillverkas vid order), 50% vid leverans.
Betalnings illkor a talsk nder 100% id le erans E kl si e moms Fraktkostnad tillkommer id order ärde nder 20 000 kronor Led & Led är ledandeBetalningsvillkor avtalskunder: 100% vid leverans. Exklusive moms. Fraktkostnad tillkommer vid ordervärde under 20 000 kronor. Led & Led är ledande
designer, utvecklare, producent och grossist av professionell LED teknologi och vänder sig till arkitekter, inredare, ljusdesigners, butiker och andra

Belysningsvinkel: <120°
Färgtemperatur: Certifikat:
Elkabel: 300 mm utan elkontakt Övrigt:
20 C 40 C
3000-3500K / 3500-4000K / 4000-4500K / 4500-5000K /
5000-5500K / 5500-6000K / >6000K
Aluminium / PC
<100 lm/W Transparent / frostad
Damm-, Vatten- & Explosionssäker
CE, TUV, UL, ETL, RoHs, EMC,
IES
6 stycken / kartong, tillverkas vid
order
g
Modell Effekt  Antal LED Luminans Storlek ≤6 ≤12 ≥13
P65-20 20W 120 LED 2 000 lm 675x135x95 mm 1 257 kr 1 188 kr 1 120 kr
P65-30 30W 180 LED 3 000 lm 675x135x95 mm 1 298 kr 1 229 kr 1 159 kr
P65-40 40W 240 LED 4 000 lm 1280x135x95 mm 1 654 kr 1 585 kr 1 496 kr
P65-50 50W 300 LED 4 500 lm 1280x135x95 mm 1 743 kr 1 674 kr 1 579 kr
P65-50X 50W 300 LED 4 500 lm 1575x135x95 mm 2 212 kr 1 936 kr 1 826 kr
p
P65-60 60W 336 LED 5 200 lm 1575x135x95 mm 2 287 kr 2 011 kr 1 897 kr
Kampanjerbjudande 1 764 kr
Modell Tillval ≤6 ≤12 ≥13
P65P Elkontakt 12 kr 12 kr 12 kr
P65S Elkabel 1200 mm 10 kr 10 kr 10 kr

Verkningsgrad: ≥90% Energiklass:  A+ Material:
Ljusutbyte: Lins:
CRI: 80 Antal per order:
Belysningsvinkel: <180° Certifikat:
Färgtemperatur: 3000K / 4000K / 6000K
Lysdioder: SMD (Surface Mount Device) 2835 Övrigt:
Elkabel: 250 mm utan elkontakt
20 C 40 C
Aluminium / PC
110-120 lm/W Frostad
≥2 stycken, tillverkas vid order
CE, TUV, FCC, SAA, UL, ETL,
RoHs, EMC, IES
Damm-, Vatten- & Explosionssäker
Modell Effekt  Antal LED Luminans Storlek ≤2 ≤10 ≥11
P65-150 150W 360 LED 15 000 lm 1198x150x72 mm 3 665 kr 3 458 kr 3 332 kr
Modell Tillval ≤2 ≤10 ≥11
P65P-150 Elkabel 300 mm med jordad elkontakt 16 kr 16 kr 16 krj
Priserna är valutaindexerade (Handelsbankens valutaindex) och beräknas på den vid ordertillfället aktuella omräkningskursen från dollar till svenska kronor.
Handelsbankens valutaindex den 2014-04-22 är 6,5805 Svenska kronor/USD. Betalningsvillkor: 50% vid order (tillverkas vid order), 50% vid leverans.